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Rematado o prazo de presentacién de Traballos de Fin de Grao de Enfermaria para a
primeira oportunidade, faise publica a composicion do Tribunal 3 de avaliacion asi como a
relacion de estudantes que se convocan para defender publicamente o seu traballo na
data, lugar e hora que se especifica neste documento:

Tribunal de Traballos de Fin de Grao de Enfermaria:

PRESIDENTE/A: Maria Sobrido Prieto
SECRETARIO/A: Emma Rodriguez Maseda
VOCAL: Carla Freijomil Vazquez

Data: Venres, 20 de xufio de 2025
Lugar: Aula 0.1 da Facultade de Enfermaria e Podoloxia

Horario de defensa e relacién de estudantes:

09:40 h.- CONSTITUCION DO TRIBUNAL.

10:00 Fernandez Casal, Noa
10:20 Fernandez Plaza, Ainhoa
10:40 Ferran Ruiz, Marta

11:00 Freijeiro Lema, Rubén
11:20 Garcia Bareiro, Ainhoa
11:40 Garcia Ferreira, Ana Maria
12:00 Garcia Montero, Maria Amparo
12:20 Garcia Rico, Sara

12:40 Gomez Gonzélez, lvan
13:00 Gonzalez Gutiérrez, Celia
13:20 Jaspe Cainzos, Yaiza

16:00 Huertas Naya, Sandra

16:20 Iglesias Villarquide, Alba

16:40 Lamigueiro Pérez, Juan Antonio
17:00 Llao Garcia, Beth

17:20 Lépez Campos, Rodrigo

17:40 Lépez Lage, Lydia
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FACULTADE DE
ENFERMARIA E PODOLOXIA

Data: luns, 23 de xufio de 2025
Lugar: Aula 2.2 da Facultade de Enfermaria e Podoloxia

Horario de defensa e relacion de estudantes:

09:40 h.- CONSTITUCION DO TRIBUNAL.

10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40

Maceda Vazquez, Candela
Milldn Martinez, Claudia
Montalban De Alba, Izaro
Ndiaye Ndiaye, Sokhna Aissatou
Pampin Vilares, Alba

Pérez Tejido, Claudia

Rodriguez Bares, Carolina
Sanjuan Gémez, Miguel
Rodriguez Villanueva, Lucia

O decano da Facultade de Enfermaria e Podoloxia

Pedro Gil Manso
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